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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT KIRSTEN Ines ST StLFC Graz 1999 R F 4.9999 00839215 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE BIMOVA Andrea USK Praha 1993 L F 4.9999 00001782 ja

PRUSOVA Kristyna USK Praha 1999 R F 1.129 00840996 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

FIN DEGERMAN Ruusa OMS 1989 R F 4.9999 00688427 ja

RAUDASKOSKI Outi MM 1990 F 4.9999 00845203 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002 R F 3.60 00843683 ja

BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 1996 R F 1.19 00696512 ja

BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin 1999 L F 1.221 00703019 ja

BRAUN Anna Sophie NR OFC Bonn 1994 R F 4.9999 00004179 ja

BRAUN Julia NR OFC Bonn 1997 R F 1.33 00698370 ja

BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim 2001 R F 1.225 00839111 ja

BUCHWALD Pauline TH FSC Jena 2000 R F 1.290 00702773 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 4.9999 00693375 ja

DERPA Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 3.41 00841444 ja

ERHARDT Maike BN TSG Weinheim 2000 R F 1.124 00702161 ja

FENGER Hannah NR FC Moers 1992 R F 2.15 00002329 ja

FRICKE Lea BY KTF Luitpold München 1996 R F 1.232 00700030 ja

GEYER Emma HE TFC Hanau 2001 R F 1.308 00839098 ja

GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 2002 R F 1.200 00841121 ja

HAAS Lisa Camille BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F 1.90 00751923 ja

HAMPEL Eva BN FC Tauberbischofsheim 1992 L F 2.14 00688877 ja

HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart 2001 L F 3.35 00838704 nein

HAUPT Anne TH PSV Weimar 1995 R F 1.179 00003590 ja

HOCH Adriana BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F 3.54 00701940 ja

HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003 R F 3.78 00843094 ja

HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2000 R F 1.297 00728142 ja

HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001 R F 1.207 00698638 ja

JANSEN Greta NR FC Moers 2001 R F 1.196 00838300 ja

JOHA Cora HE TFC Hanau 2002 R F 4.9999 00842702 ja

KINZEL Jessica BE OSC Berlin 1996 R F 1.144 00003346 ja

KIRSCH Anne BN TSG Weinheim 1999 R F 1.127 00699794 ja

KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996 R F 1.58 00003347 ja

KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997 R F 4.9999 00836436 ja

KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003 R F 3.40 00840125 ja

KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003 L F 2.22 00699941 ja

KRAUSE Charlotte NR OFC Bonn 1993 R F 2.4 00004363 ja

KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002 R F 3.88 00843779 ja

MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R F 3.27 00840827 ja

MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart 1987 R F 2.44 00767776 ja

MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001 L F 2.30 00839109 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 3.62 00842638 ja

POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998 L F 1.115 00838471 ja

RAUCHFUß Michélle SN FC Schkeuditz 2000 L F 3.42 00704684 ja

RUERS Merle NR FC Moers 2002 L F 3.57 00842639 ja

RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003 L F 3.46 00843567 ja

SCHMIDT Leonie WÜ SC Korb 1999 R F 3.36 00700704 ja

SCHMITZ Franziska NR OFC Bonn 1993 R F 2.8 00004364 ja

SCHMITZ Karoline NR OFC Bonn 2000 R F 2.46 00700688 ja

SHAHRIYARI Mahnaz NS TSV Winsen 1997 L F 1.314 00727815 nein

STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999 R F 1.81 00703149 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 4.9999 00840507 ja

STUTZKE Lena BE SC Berlin 2002 R F 3.85 00843685 ja

UELTGESFORTH Pia NR FC Moers 1999 R F 1.97 00832262 ja

VOGEL Ainhoa BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F 1.229 00836596 ja

VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002 R F 4.9999 00843568 ja

VÖLKER Johanna BE SC Berlin 1999 R F 1.212 00703036 ja

WAND Paula Luise TH FSC Jena 2001 R F 1.314 00703633 ja

WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967 R F 2.21 00696144 ja

WENZKE Tina SN Dresdener FC 1999 L F 1.217 00726761 ja

WERNER Sophia BE OSC Berlin 1999 R F 1.69 00701385 ja

ZEYN Carla HE TFC Hanau 2002 R F 3.51 00842705 ja

ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997 R F 1.80 00830347 ja

  57 Starter (55 anwesend)
 

ITA CAMMILLETTI Marta 1984 L F 4.9999 00689582 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL JEGLINSKA Aleksandra UKS Salle de la Gdansk 1999 L F 1.281 00833014 ja

MATYSIAK Katarzyna Warta-Muszkieterowie Poznan 1998 R F 1.77 00832978 ja

TOMCZAK Renata IKS Leszno 1999 R F 1.39 00835916 ja

WISOKY Weronika Warta-Muszkieterowie Poznan 2000 R F 1.78 00834527 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

6 Nationen, 67 Starter (65 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 019 20.0 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 033 18.0 GER BRAUN Julia NR OFC Bonn F ja

3. 1 039 16.0 POL TOMCZAK Renata IKS Leszno F ja

4. 1 058 12.0 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin F ja

5. 1 069 8.0 GER WERNER Sophia BE OSC Berlin F ja

6. 1 077 8.0 POL MATYSIAK Katarzyna Warta-Muszkieterowie Poznan F ja

7. 1 078 8.0 POL WISOKY Weronika Warta-Muszkieterowie Poznan F ja

8. 1 080 8.0 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München F ja

9. 1 081 8.0 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn F ja

10. 1 090 6.0 GER HAAS Lisa Camille BN FC Tauberbischofsheim F ja

11. 1 097 4.0 GER UELTGESFORTH Pia NR FC Moers F ja

12. 1 115 4.0 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart F ja

13. 1 124 4.0 GER ERHARDT Maike BN TSG Weinheim F ja

14. 1 127 4.0 GER KIRSCH Anne BN TSG Weinheim F ja

15. 1 129 4.0 CZE PRUSOVA Kristyna USK Praha F ja

16. 1 144 4.0 GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin F ja

17. 1 179 2.0 GER HAUPT Anne TH PSV Weimar F ja

18. 1 196 2.0 GER JANSEN Greta NR FC Moers F ja

19. 1 200 2.0 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau F ja

20. 1 207 2.0 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena F ja

21. 1 212 2.0 GER VÖLKER Johanna BE SC Berlin F ja

22. 1 217 2.0 GER WENZKE Tina SN Dresdener FC F ja

23. 1 221 2.0 GER BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin F ja

24. 1 225 2.0 GER BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim F ja

25. 1 229 2.0 GER VOGEL Ainhoa BN FC Tauberbischofsheim F ja

26. 1 232 2.0 GER FRICKE Lea BY KTF Luitpold München F ja

27. 1 281 0.0 POL JEGLINSKA Aleksandra UKS Salle de la Gdansk F ja

28. 1 290 0.0 GER BUCHWALD Pauline TH FSC Jena F ja

29. 1 297 0.0 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena F ja

30. 1 308 0.0 GER GEYER Emma HE TFC Hanau F ja

31. 1 314 0.0 GER WAND Paula Luise TH FSC Jena F ja

32. 1 314 0.0 GER SHAHRIYARI Mahnaz NS TSV Winsen F nein

33. 2 004 58.0 GER KRAUSE Charlotte NR OFC Bonn F ja

34. 2 008 32.0 GER SCHMITZ Franziska NR OFC Bonn F ja

35. 2 014 16.0 GER HAMPEL Eva BN FC Tauberbischofsheim F ja

36. 2 015 14.0 GER FENGER Hannah NR FC Moers F ja

37. 2 021 9.0 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München F ja

38. 2 022 8.0 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus F ja

39. 2 030 3.0 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin F ja

40. 2 044 1.0 GER MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart F ja

41. 2 046 1.0 GER SCHMITZ Karoline NR OFC Bonn F ja

42. 3 027 8.6 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

43. 3 035 6.4 GER HARSÁNYI Anja WÜ PSV Stuttgart F nein

44. 3 036 6.4 GER SCHMIDT Leonie WÜ SC Korb F ja

45. 3 040 6.0 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München F ja

46. 3 041 5.0 GER DERPA Katharina BN FC Tauberbischofsheim F ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 3 042 5.0 GER RAUCHFUß Michélle SN FC Schkeuditz F ja

48. 3 046 4.0 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb F ja

49. 3 051 3.0 GER ZEYN Carla HE TFC Hanau F ja

50. 3 054 2.6 GER HOCH Adriana BN FC Tauberbischofsheim F ja

51. 3 057 2.4 GER RUERS Merle NR FC Moers F ja

52. 3 060 2.2 GER AMMER Lucy BE SC Berlin F ja

53. 3 062 2.0 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

54. 3 078 1.0 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim F ja

55. 3 085 1.0 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin F ja

56. 3 088 0.8 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin F ja

T 9 000 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

T 9 000 ITA CAMMILLETTI Marta F ja

T 9 000 GER BRAUN Anna Sophie NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER JOHA Cora HE TFC Hanau F ja

T 9 000 AUT KIRSTEN Ines ST StLFC Graz F ja

T 9 000 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

T 9 000 FIN RAUDASKOSKI Outi MM F ja

T 9 000 CZE BIMOVA Andrea USK Praha F ja

T 9 000 FIN DEGERMAN Ruusa OMS F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] EFC-Ranking U23 Damenflorett Florett weiblich U23

3 [17] DFB-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

4 [17] DFB-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 65 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.04. 15:27

65 Teilnehmer
5 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

56 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.85% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.04. 11:50

64er KO ohne Hoffnungslauf

56 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] EFC-Ranking U23 Damenflorett Florett weiblich U23

3 [17] DFB-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

4 [17] DFB-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KLINGENBERG Manuel, GER WÜ Tübinger Sportfechter

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STIEREN Merle GER FC Moers 1 D0 V5 D1 D3 V5 V5 3 19 23 0.500 -4 4.
BEHR Leandra GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
VOGEL Greta GER SC Korb 3 D2 D3 D2 D2 D1 V5 1 15 26 0.167 -11 6.
SCHMITZ Karoline GER OFC Bonn 4 V5 D2 V5 V5 V5 V5 5 27 15 0.833 12 2.
VÖLKER Johanna GER SC Berlin 5 V5 D3 V5 D4 D3 V5 3 25 21 0.500 4 3.
MAUL Xenia GER TB Hamburg-Eilbeck 6 D4 D2 V5 D0 V5 D4 2 20 24 0.333 -4 5.
HUBOLD Lena GER FSC Jena 7 D2 D2 D1 D3 D1 V5 1 14 29 0.167 -15 7.

Runde 2 | Bahn 2

STÖHR Bernd, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GRÖNINGER Malina GER TFC Hanau 1 V5 V5 D2 V5 D0 D4 3 21 24 0.500 -3 4.
KIRSTEN Ines AUT StLFC Graz 2 D4 V5 D1 V5 V5 V5 4 25 19 0.667 6 3.
SCHMIDT Leonie GER SC Korb 3 D4 D3 D3 V5 D3 D3 1 21 27 0.167 -6 6.
BRAUN Julia GER OFC Bonn 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
KNAP Barbara GER TB Hamburg-Eilbeck 5 D1 D1 D2 D0 D3 V5 1 12 26 0.167 -14 7.
MORANDI Carlotta Sophie GER SC Berlin 6 V5 D1 V5 D4 V5 V5 4 25 18 0.667 7 2.
WENZKE Tina GER Dresdener FC 7 V5 D4 V5 D2 D1 D2 2 19 27 0.333 -8 5.

Runde 3 | Bahn 3

KNAUER Tamina, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JOHA Cora GER TFC Hanau 1 D2 D1 D3 V5 D2 D1 1 14 29 0.167 -15 6.
MERKERT Mandy GER PSV Stuttgart 2 V5 V5 V5 V4 V5 D3 5 27 13 0.833 14 2.
JANSEN Greta GER FC Moers 3 V5 D4 V5 V5 D3 D3 3 25 19 0.500 6 3.
KOTHIERINGER Anna Sophie GER KTF Luitpold München 4 V5 D0 D2 V5 V5 D4 3 21 25 0.500 -4 5.
RAUDASKOSKI Outi FIN MM 5 D4 D2 D1 D3 D2 D1 0 13 29 0.000 -16 7.
BIEDERMANN Juliane GER SC Berlin 6 V5 D0 V5 D4 V5 D3 3 22 22 0.500 0 4.
TOMCZAK Renata POL IKS Leszno 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.

Runde 4 | Bahn 4

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BRUNETS Sophie Irene GER FC Tauberbischofsheim 1 V5 V5 D1 V5 V5 V5 5 26 24 0.833 2 1.
RAUCHFUß Michélle GER FC Schkeuditz 2 D3 D2 D0 D3 D4 V5 1 17 26 0.167 -9 7.
KRAUSE Angelina-Noelle GER FSC Cottbus 3 D4 V5 D3 D3 D2 D3 1 20 27 0.167 -7 6.
BIMOVA Andrea CZE USK Praha 4 V5 V5 V5 D2 V5 D3 4 25 16 0.667 9 2.
KINZEL Jessica GER OSC Berlin 5 D4 V4 V5 V5 D1 D1 3 20 23 0.500 -3 5.
BRAUN Anna Sophie GER OFC Bonn 6 D4 V5 V5 D3 V5 D3 3 25 22 0.500 3 4.
KIRSCHEN Kim GER SC Berlin 7 D4 D2 V5 V4 V5 V5 4 25 20 0.667 5 3.
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Runde 5 | Bahn 5

BRAUN Lara, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Ainhoa GER FC Tauberbischofsheim 1 V3 V5 D1 V4 V5 V5 5 23 18 0.833 5 2.
WELTZIEN Silke GER KTF Luitpold München 2 D2 V5 D1 D4 D2 D0 1 14 26 0.167 -12 6.
RUSTLER Aline GER SC Korb 3 D1 D3 D0 D3 D3 D2 0 12 30 0.000 -18 7.
CAMMILLETTI Marta ITA 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
DEGERMAN Ruusa FIN OMS 5 D3 V5 V5 D1 V5 D3 3 22 21 0.500 1 4.
HAUPT Anne GER PSV Weimar 6 D3 V5 V5 D0 D0 D1 2 14 25 0.333 -11 5.
WERNER Sophia GER OSC Berlin 7 D4 V5 V5 D2 V5 V5 4 26 16 0.667 10 3.

Runde 6 | Bahn 6

PERELMANN Mark, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FRICKE Lea GER KTF Luitpold München 1 V5 D0 D3 D1 V5 2 14 15 0.400 -1 3.
BURKHARDT Katja GER MTV München 2 D0 D1 V5 D4 D3 1 13 21 0.200 -8 5.
FENGER Hannah GER FC Moers 3 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 9 0.800 14 2.
PRUSOVA Kristyna CZE USK Praha 4 V5 D1 D3 D3 V5 2 17 22 0.400 -5 4.
MATYSIAK Katarzyna POL Warta-Muszkieterowie Poznan 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
DERPA Katharina GER FC Tauberbischofsheim 6 D0 V5 D0 D4 D1 1 10 23 0.200 -13 6.

Runde 7 | Bahn 7

SCHARF Willi, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BUCHWALD Pauline GER FSC Jena 1 D1 D1 D4 D2 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHMITZ Franziska GER OFC Bonn 2 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 9 0.800 13 2.
ZEYN Carla GER TFC Hanau 3 V5 D0 V5 D2 D3 2 15 17 0.400 -2 4.
KUKLA Ann- Sophie GER FG Schwerin 4 V5 D0 D1 D1 D2 1 9 24 0.200 -15 5.
WISOKY Weronika POL Warta-Muszkieterowie Poznan 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
KIRSCH Anne GER TSG Weinheim 6 V5 D3 V5 V5 D4 3 22 16 0.600 6 3.

Runde 8 | Bahn 8

UFTRING Niklas, GER BN FC Tauberbischofsheim , TAKATS Istvan, GER BN KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUSE Charlotte GER OFC Bonn 1 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 11 0.800 12 2.
JEGLINSKA Aleksandra POL UKS Salle de la Gdansk 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 7 0.800 16 1.
ERHARDT Maike GER TSG Weinheim 3 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 15 0.800 5 3.
ZIEGON Laura GER KTF Luitpold München 4 D3 D1 D4 V5 V5 2 18 19 0.400 -1 4.
PACHMANN Celine GER FC Moers 5 D0 D0 D2 D2 D1 0 5 25 0.000 -20 6.
HOCH Adriana GER FC Tauberbischofsheim 6 D0 D1 D1 D2 V5 1 9 21 0.200 -12 5.
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Runde 9 | Bahn 10

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEPHAN Mona GER OFC Bonn 1 V5 D3 D3 D1 V5 2 17 19 0.400 -2 4.
STUTZKE Lena GER SC Berlin 2 D2 D2 D3 D1 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
RUERS Merle GER FC Moers 3 V5 V5 D4 D1 V4 3 19 18 0.600 1 3.
POSGAY Zsofia GER PSV Stuttgart 4 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 15 0.800 8 2.
HAMPEL Eva GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
HÖNNGER Laura Sophie GER FSC Jena 6 D2 V5 D3 D0 D0 1 10 23 0.200 -13 5.

Runde 10 | Bahn 11

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AMMER Lucy GER SC Berlin 1 D0 D1 D0 D3 D1 0 5 25 0.000 -20 6.
UELTGESFORTH Pia GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
HOHENADEL Celia GER TSG Weinheim 3 V5 D1 D3 V5 D1 2 15 16 0.400 -1 4.
HAAS Lisa Camille GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 11 0.800 11 2.
WAND Paula Luise GER FSC Jena 5 V5 D0 D0 D0 V5 2 10 20 0.400 -10 5.
GEYER Emma GER TFC Hanau 6 V5 D2 V5 D3 D2 2 17 17 0.400 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ITA CAMMILLETTI Marta 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER UELTGESFORTH Pia FC Moers 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER HAMPEL Eva FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER BEHR Leandra FC Tauberbischofsheim 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 GER BRAUN Julia OFC Bonn 6 6 30 12 1.000 18 Q

6 POL TOMCZAK Renata IKS Leszno 6 6 30 15 1.000 15 Q

7 POL WISOKY Weronika Warta-Muszkieterowie Poznan 5 5 25 11 1.000 14 Q

8 POL MATYSIAK Katarzyna Warta-Muszkieterowie Poznan 5 5 25 12 1.000 13 Q

9 GER MERKERT Mandy PSV Stuttgart 5 6 27 13 0.833 14 Q

10 GER SCHMITZ Karoline OFC Bonn 5 6 27 15 0.833 12 Q

11 GER VOGEL Ainhoa FC Tauberbischofsheim 5 6 23 18 0.833 5 Q

12 GER BRUNETS Sophie Irene FC Tauberbischofsheim 5 6 26 24 0.833 2 Q

13 POL JEGLINSKA Aleksandra UKS Salle de la Gdansk 4 5 23 7 0.800 16 Q

14 GER FENGER Hannah FC Moers 4 5 23 9 0.800 14 Q

15 GER SCHMITZ Franziska OFC Bonn 4 5 22 9 0.800 13 Q

16 GER KRAUSE Charlotte OFC Bonn 4 5 23 11 0.800 12 Q

17 GER HAAS Lisa Camille FC Tauberbischofsheim 4 5 22 11 0.800 11 Q

18 GER POSGAY Zsofia PSV Stuttgart 4 5 23 15 0.800 8 Q

19 GER ERHARDT Maike TSG Weinheim 4 5 20 15 0.800 5 Q

20 GER WERNER Sophia OSC Berlin 4 6 26 16 0.667 10 Q

21 CZE BIMOVA Andrea USK Praha 4 6 25 16 0.667 9 Q

22 GER MORANDI Carlotta Sophie SC Berlin 4 6 25 18 0.667 7 Q

23 AUT KIRSTEN Ines StLFC Graz 4 6 25 19 0.667 6 Q

24 GER KIRSCHEN Kim SC Berlin 4 6 25 20 0.667 5 Q

25 GER KIRSCH Anne TSG Weinheim 3 5 22 16 0.600 6 Q

26 GER RUERS Merle FC Moers 3 5 19 18 0.600 1 Q

27 GER JANSEN Greta FC Moers 3 6 25 19 0.500 6 Q

28 GER VÖLKER Johanna SC Berlin 3 6 25 21 0.500 4 Q

29 GER BRAUN Anna Sophie OFC Bonn 3 6 25 22 0.500 3 Q

30 FIN DEGERMAN Ruusa OMS 3 6 22 21 0.500 1 Q

31 GER BIEDERMANN Juliane SC Berlin 3 6 22 22 0.500 0 Q

32 GER GRÖNINGER Malina TFC Hanau 3 6 21 24 0.500 -3 Q

33 GER KINZEL Jessica OSC Berlin 3 6 20 23 0.500 -3 Q

34 GER KOTHIERINGER Anna Sophie KTF Luitpold München 3 6 21 25 0.500 -4 Q

35 GER STIEREN Merle FC Moers 3 6 19 23 0.500 -4 Q

36 GER GEYER Emma TFC Hanau 2 5 17 17 0.400 0 Q

37 GER ZIEGON Laura KTF Luitpold München 2 5 18 19 0.400 -1 Q

38 GER HOHENADEL Celia TSG Weinheim 2 5 15 16 0.400 -1 Q

39 GER FRICKE Lea KTF Luitpold München 2 5 14 15 0.400 -1 Q

40 GER STEPHAN Mona OFC Bonn 2 5 17 19 0.400 -2 Q

41 GER ZEYN Carla TFC Hanau 2 5 15 17 0.400 -2 Q

42 CZE PRUSOVA Kristyna USK Praha 2 5 17 22 0.400 -5 Q

43 GER WAND Paula Luise FSC Jena 2 5 10 20 0.400 -10 Q

44 GER MAUL Xenia TB Hamburg-Eilbeck 2 6 20 24 0.333 -4 Q

45 GER WENZKE Tina Dresdener FC 2 6 19 27 0.333 -8 Q
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46 GER HAUPT Anne PSV Weimar 2 6 14 25 0.333 -11 Q

47 GER BURKHARDT Katja MTV München 1 5 13 21 0.200 -8 Q

48 GER HOCH Adriana FC Tauberbischofsheim 1 5 9 21 0.200 -12 Q

49 GER DERPA Katharina FC Tauberbischofsheim 1 5 10 23 0.200 -13 Q

49 GER HÖNNGER Laura Sophie FSC Jena 1 5 10 23 0.200 -13 Q

51 GER KUKLA Ann- Sophie FG Schwerin 1 5 9 24 0.200 -15 Q

52 GER SCHMIDT Leonie SC Korb 1 6 21 27 0.167 -6 Q

53 GER KRAUSE Angelina-Noelle FSC Cottbus 1 6 20 27 0.167 -7 Q

54 GER RAUCHFUß Michélle FC Schkeuditz 1 6 17 26 0.167 -9 Q

55 GER VOGEL Greta SC Korb 1 6 15 26 0.167 -11 Q

56 GER WELTZIEN Silke KTF Luitpold München 1 6 14 26 0.167 -12 Q

57 GER KNAP Barbara TB Hamburg-Eilbeck 1 6 12 26 0.167 -14 E

58 GER HUBOLD Lena FSC Jena 1 6 14 29 0.167 -15 E

58 GER JOHA Cora TFC Hanau 1 6 14 29 0.167 -15 E

60 GER STUTZKE Lena SC Berlin 0 5 12 25 0.000 -13 E

61 FIN RAUDASKOSKI Outi MM 0 6 13 29 0.000 -16 E

62 GER BUCHWALD Pauline FSC Jena 0 5 9 25 0.000 -16 E

63 GER RUSTLER Aline SC Korb 0 6 12 30 0.000 -18 E

64 GER PACHMANN Celine FC Moers 0 5 5 25 0.000 -20 E

64 GER AMMER Lucy SC Berlin 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 ITA CAMMILLETTI Marta 6 6 30 5 1.000 25

2 GER UELTGESFORTH Pia NR FC Moers 5 5 25 5 1.000 20

3 GER HAMPEL Eva BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19

4 GER BRAUN Julia NR OFC Bonn 6 6 30 12 1.000 18

5 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 12 1.000 18 T4

6 POL TOMCZAK Renata IKS Leszno 6 6 30 15 1.000 15

7 POL WISOKY Weronika Warta-Muszkieterowie Poznan 5 5 25 11 1.000 14

8 POL MATYSIAK Katarzyna Warta-Muszkieterowie Poznan 5 5 25 12 1.000 13

9 GER MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart 5 6 27 13 0.833 14

10 GER SCHMITZ Karoline NR OFC Bonn 5 6 27 15 0.833 12

11 GER VOGEL Ainhoa BN FC Tauberbischofsheim 5 6 23 18 0.833 5

12 GER BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim 5 6 26 24 0.833 2

13 POL JEGLINSKA Aleksandra UKS Salle de la Gdansk 4 5 23 7 0.800 16

14 GER FENGER Hannah NR FC Moers 4 5 23 9 0.800 14

15 GER SCHMITZ Franziska NR OFC Bonn 4 5 22 9 0.800 13

16 GER KRAUSE Charlotte NR OFC Bonn 4 5 23 11 0.800 12

17 GER HAAS Lisa Camille BN FC Tauberbischofsheim 4 5 22 11 0.800 11

18 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 4 5 23 15 0.800 8

19 GER ERHARDT Maike BN TSG Weinheim 4 5 20 15 0.800 5

20 GER WERNER Sophia BE OSC Berlin 4 6 26 16 0.667 10

21 CZE BIMOVA Andrea USK Praha 4 6 25 16 0.667 9

22 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 4 6 25 18 0.667 7

23 AUT KIRSTEN Ines ST StLFC Graz 4 6 25 19 0.667 6

24 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 4 6 25 20 0.667 5

25 GER KIRSCH Anne BN TSG Weinheim 3 5 22 16 0.600 6

26 GER RUERS Merle NR FC Moers 3 5 19 18 0.600 1

27 GER JANSEN Greta NR FC Moers 3 6 25 19 0.500 6

28 GER VÖLKER Johanna BE SC Berlin 3 6 25 21 0.500 4

29 GER BRAUN Anna Sophie NR OFC Bonn 3 6 25 22 0.500 3

30 FIN DEGERMAN Ruusa OMS 3 6 22 21 0.500 1

31 GER BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin 3 6 22 22 0.500 0

32 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 3 6 21 24 0.500 -3

33 GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin 3 6 20 23 0.500 -3

34 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 3 6 21 25 0.500 -4

35 GER STIEREN Merle NR FC Moers 3 6 19 23 0.500 -4

36 GER GEYER Emma HE TFC Hanau 2 5 17 17 0.400 0

37 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 2 5 18 19 0.400 -1

38 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2 5 15 16 0.400 -1

39 GER FRICKE Lea BY KTF Luitpold München 2 5 14 15 0.400 -1

40 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 2 5 17 19 0.400 -2

41 GER ZEYN Carla HE TFC Hanau 2 5 15 17 0.400 -2

42 CZE PRUSOVA Kristyna USK Praha 2 5 17 22 0.400 -5

43 GER WAND Paula Luise TH FSC Jena 2 5 10 20 0.400 -10

44 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2 6 20 24 0.333 -4

45 GER WENZKE Tina SN Dresdener FC 2 6 19 27 0.333 -8
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER HAUPT Anne TH PSV Weimar 2 6 14 25 0.333 -11

47 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1 5 13 21 0.200 -8

48 GER HOCH Adriana BN FC Tauberbischofsheim 1 5 9 21 0.200 -12

49 GER DERPA Katharina BN FC Tauberbischofsheim 1 5 10 23 0.200 -13

50 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 1 5 10 23 0.200 -13 T49

51 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 1 5 9 24 0.200 -15

52 GER SCHMIDT Leonie WÜ SC Korb 1 6 21 27 0.167 -6

53 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 1 6 20 27 0.167 -7

54 GER RAUCHFUß Michélle SN FC Schkeuditz 1 6 17 26 0.167 -9

55 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 1 6 15 26 0.167 -11

56 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1 6 14 26 0.167 -12
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1 CAMMILLETTI Marta ITA

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 11:50

33
KINZEL Jessica
BE OSC Berlin

GER V 15

32
GRÖNINGER Malina
HE TFC Hanau

GER D 11

  R: UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:50

17
HAAS Lisa Camille
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

48
HOCH Adriana
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:50

49
DERPA Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

16
KRAUSE Charlotte
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:50

9
MERKERT Mandy
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

56
WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER D 14

  R: SCHARF Willi (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:50

41
ZEYN Carla
HE TFC Hanau

GER D 9

24
KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER V 15

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:50

25
KIRSCH Anne
BN TSG Weinheim

GER D 12

40
STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: STÖHR Bernd (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
MATYSIAK Katarzyna
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL

 

Bahn 1 Sa. 12:55

CAMMILLETTI Marta ITA V 15

KINZEL Jessica (33)
BE OSC Berlin

GER D 6

R: STÖHR Bernd (GER)

Bahn 2 Sa. 12:55

HAAS Lisa Camille
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

KRAUSE Charlotte
NR OFC Bonn

GER V 15

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 1 Sa. 13:15

MERKERT Mandy
WÜ PSV Stuttgart

GER D 11

KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER V 15

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 2 Sa. 13:15

STEPHAN Mona (40)
NR OFC Bonn

GER D 11

MATYSIAK Katarzyna
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL V 15

R: STÖHR Bernd (GER)

Bahn 1 Sa. 13:40

CAMMILLETTI Marta ITA V 15

KRAUSE Charlotte
NR OFC Bonn

GER D 2

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 2 Sa. 13:40

KIRSCHEN Kim (24)
BE SC Berlin

GER V 15

MATYSIAK Katarzyna
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 12

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 1 Sa. 14:15

CAMMILLETTI Marta ITA V 15

KIRSCHEN Kim (24)
BE SC Berlin

GER D 5

R: UFTRING Niklas (GER)
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5
BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 11:50

37
ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER V 15

28
VÖLKER Johanna
BE SC Berlin

GER D 1

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:50

21
BIMOVA Andrea
USK Praha

CZE V 15

44
MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 8

  R: BRAUN Lara (GER)

  Bahn 10 Sa. 11:50

53
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER D 10

12
BRUNETS Sophie Irene
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 11 Sa. 11:50

13
JEGLINSKA Aleksandra
UKS Salle de la Gdansk

POL V 15

52
SCHMIDT Leonie
WÜ SC Korb

GER D 2

  R: KNAUER Tamina (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:10

45
WENZKE Tina
SN Dresdener FC

GER D 5

20
WERNER Sophia
BE OSC Berlin

GER V 15

  R: UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:10

29
BRAUN Anna Sophie
NR OFC Bonn

GER D 10

36
GEYER Emma
HE TFC Hanau

GER V 15

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
BRAUN Julia
NR OFC Bonn

GER

 

Bahn 3 Sa. 12:55

BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

ZIEGON Laura (37)
BY KTF Luitpold München

GER D 5

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 4 Sa. 12:55

BIMOVA Andrea
USK Praha

CZE V 15

BRUNETS Sophie Irene
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 3 Sa. 13:15

JEGLINSKA Aleksandra
UKS Salle de la Gdansk

POL D 14

WERNER Sophia
BE OSC Berlin

GER V 15

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 4 Sa. 13:15

GEYER Emma (36)
HE TFC Hanau

GER D 5

BRAUN Julia
NR OFC Bonn

GER V 15

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 3 Sa. 13:40

BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 11

BIMOVA Andrea (21)
USK Praha

CZE V 15

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 4 Sa. 13:40

WERNER Sophia (20)
BE OSC Berlin

GER V 15

BRAUN Julia
NR OFC Bonn

GER D 11

R: STÖHR Bernd (GER)

Bahn 2 Sa. 14:15

BIMOVA Andrea (21)
USK Praha

CZE D 2

WERNER Sophia (20)
BE OSC Berlin

GER V 15

R: STÖHR Bernd (GER)
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3
HAMPEL Eva
BN FC Tauberbischofsheim

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 Sa. 12:10

35
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 15

30
DEGERMAN Ruusa
OMS

FIN D 14

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:10

19
ERHARDT Maike
BN TSG Weinheim

GER V 15

46
HAUPT Anne
TH PSV Weimar

GER D 13

  R: SCHARF Willi (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:10

51
KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER D 4

14
FENGER Hannah
NR FC Moers

GER V 15

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:10

11
VOGEL Ainhoa
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

54
RAUCHFUß Michélle
SN FC Schkeuditz

GER D 9

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:10

43
WAND Paula Luise
TH FSC Jena

GER D 10

22
MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER V 15

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:10

27
JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

38
HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER D 9

  R: BRAUN Lara (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
TOMCZAK Renata
IKS Leszno

POL

 

Bahn 5 Sa. 12:55

HAMPEL Eva
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

STIEREN Merle (35)
NR FC Moers

GER D 2

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 6 Sa. 12:55

ERHARDT Maike
BN TSG Weinheim

GER D 4

FENGER Hannah
NR FC Moers

GER V 15

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 13:15

VOGEL Ainhoa
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER V 15

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 6 Sa. 13:15

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER D 2

TOMCZAK Renata
IKS Leszno

POL V 15

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 13:40

HAMPEL Eva
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

FENGER Hannah
NR FC Moers

GER D 3

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 6 Sa. 13:40

MORANDI Carlotta Sophie (22)
BE SC Berlin

GER D 9

TOMCZAK Renata
IKS Leszno

POL V 15

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 5 Sa. 14:15

HAMPEL Eva
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

TOMCZAK Renata
IKS Leszno

POL D 4

R: TENBERGEN Paul (GER)
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7
WISOKY Weronika
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 10 Sa. 12:10

39
FRICKE Lea
BY KTF Luitpold München

GER D 11

26
RUERS Merle
NR FC Moers

GER V 15

  R: STÖHR Bernd (GER)

  Bahn 11 Sa. 12:10

23
KIRSTEN Ines
ST StLFC Graz

AUT D 8

42
PRUSOVA Kristyna
USK Praha

CZE V 15

  R: KNAUER Tamina (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:30

55
VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER D 6

10
SCHMITZ Karoline
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: STÖHR Bernd (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:30

15
SCHMITZ Franziska
NR OFC Bonn

GER V 15

50
HÖNNGER Laura Sophie
TH FSC Jena

GER D 7

  R: PERELMANN Mark (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:30

47
BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER D 5

18
POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:30

31
BIEDERMANN Juliane
BE SC Berlin

GER D 11

34
KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER V 15

  R: SCHARF Willi (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
UELTGESFORTH Pia
NR FC Moers

GER

 

Bahn 7 Sa. 12:55

WISOKY Weronika
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL V 15

RUERS Merle
NR FC Moers

GER D 8

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 8 Sa. 12:55

PRUSOVA Kristyna (42)
USK Praha

CZE D 9

SCHMITZ Karoline
NR OFC Bonn

GER V 15

R: KNAUER Tamina (GER)

Bahn 7 Sa. 13:15

SCHMITZ Franziska
NR OFC Bonn

GER D 13

POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 8 Sa. 13:15

KOTHIERINGER Anna Sophie (34)
BY KTF Luitpold München

GER D 12

UELTGESFORTH Pia
NR FC Moers

GER V 15

R: KNAUER Tamina (GER)

Bahn 7 Sa. 13:40

WISOKY Weronika
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL V 15

SCHMITZ Karoline
NR OFC Bonn

GER D 6

R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 8 Sa. 13:40

POSGAY Zsofia (18)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

UELTGESFORTH Pia
NR FC Moers

GER D 8

R: KNAUER Tamina (GER)

Bahn 7 Sa. 14:15

WISOKY Weronika
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 14

POSGAY Zsofia (18)
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

R: KNAUER Tamina (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 14:45

1 CAMMILLETTI Marta ITA V 15

4
WERNER Sophia (20)
BE OSC Berlin

GER D 3

  R: STÖHR Bernd (GER)

  Bahn 2 Sa. 14:45

3
HAMPEL Eva
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

2
POSGAY Zsofia (18)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 6

  R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 1 Sa. 15:05

CAMMILLETTI Marta ITA V 15

HAMPEL Eva (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

R: BRAUN Lara (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA CAMMILLETTI Marta 1984

2 GER HAMPEL Eva BN FC Tauberbischofsheim 1992

3 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998

3 GER WERNER Sophia BE OSC Berlin 1999

8er Tableau

5 POL TOMCZAK Renata IKS Leszno 1999

6 POL WISOKY Weronika Warta-Muszkieterowie Poznan 2000

7 CZE BIMOVA Andrea USK Praha 1993

8 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996

16er Tableau

9 GER UELTGESFORTH Pia NR FC Moers 1999

10 GER BRAUN Julia NR OFC Bonn 1997

10 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 1996

12 POL MATYSIAK Katarzyna Warta-Muszkieterowie Poznan 1998

13 GER SCHMITZ Karoline NR OFC Bonn 2000

14 GER FENGER Hannah NR FC Moers 1992

15 GER KRAUSE Charlotte NR OFC Bonn 1993

16 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001

32er Tableau

17 GER MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart 1987

18 GER VOGEL Ainhoa BN FC Tauberbischofsheim 2001

19 GER BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim 2001

20 POL JEGLINSKA Aleksandra UKS Salle de la Gdansk 1999

21 GER SCHMITZ Franziska NR OFC Bonn 1993

22 GER HAAS Lisa Camille BN FC Tauberbischofsheim 1999

23 GER ERHARDT Maike BN TSG Weinheim 2000

24 GER RUERS Merle NR FC Moers 2002

25 GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

26 GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin 1996

27 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

28 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

29 GER GEYER Emma HE TFC Hanau 2001

30 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997

31 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

32 CZE PRUSOVA Kristyna USK Praha 1999

64er Tableau

33 AUT KIRSTEN Ines ST StLFC Graz 1999

34 GER KIRSCH Anne BN TSG Weinheim 1999

35 GER VÖLKER Johanna BE SC Berlin 1999

36 GER BRAUN Anna Sophie NR OFC Bonn 1994

37 FIN DEGERMAN Ruusa OMS 1989

38 GER BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin 1999

39 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 2002

40 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

41 GER FRICKE Lea BY KTF Luitpold München 1996

42 GER ZEYN Carla HE TFC Hanau 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER WAND Paula Luise TH FSC Jena 2001

44 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

45 GER WENZKE Tina SN Dresdener FC 1999

46 GER HAUPT Anne TH PSV Weimar 1995

47 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

48 GER HOCH Adriana BN FC Tauberbischofsheim 1999

49 GER DERPA Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003

49 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2000

51 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002

52 GER SCHMIDT Leonie WÜ SC Korb 1999

53 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

54 GER RAUCHFUß Michélle SN FC Schkeuditz 2000

55 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

56 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

Vorrunde

57 GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997

58 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001

58 GER JOHA Cora HE TFC Hanau 2002

60 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin 2002

61 FIN RAUDASKOSKI Outi MM 1990

62 GER BUCHWALD Pauline TH FSC Jena 2000

63 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

64 GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002

64 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER C KNAUER Tamina 1 2 2 1 1 7 0 0

C SCHARF Willi 1 3 1 1 6 0 0

C CN UFTRING Niklas 1 2 1 1 1 6 0 0

CN PERELMANN Mark 1 1 2 1 5 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 2 3 0 0

CN TAKATS Istvan 1 2 1 4 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 3 1 1 6 0 0

C BRAUN Lara 1 2 2 1 1 7 0 0

C TENBERGEN Paul 1 2 2 1 1 7 0 0

CN STÖHR Bernd 1 3 2 1 1 1 9 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 1 2 2 1 6 0 0

11 Kampfrichter


